
 
 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Olbia-Gallura 

 

Il Presidente 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana - Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Olbia-Gallura 

Via dei navigatori n.38 - 07026 Olbia  
mail   olbia@cri.it   pec   cl.olbia@cert.cri.it 0789/25125 

C.F. e P.IVA 02551550904  
Iscritta al n° 2714 del Registro Generale del Volontariato della R.A.S. 

 

www.cri.it 

 PROVVEDIMENTO N. 1 DEL 11/01/2023 

 

Oggetto: Rottamazione mezzo CRI 15678 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale della 

Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale della Sardegna del 24/06/2022 con cui, in base agli 

esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Olbia-Gallura, tenutesi 

in data 19/06/2022, Mirko Contu è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Olbia-

Gallura, con decorrenza 26/06/2022; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTA l’autorizzazione del Ministero della Salute del 28/11/2022; 

VISTA la dichiarazione della Società Essepi Meccanica che ha valutato le condizioni del mezzo; 

CONSIDERATO il fabbisogno del Comitato; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DISPONE 

 

per le ragioni espresse in premessa, di provvedere alla rottamazione del mezzo CRI 15678. 

La copia del presente provvedimento è notificato al Comitato Regionale Sardegna. 

L’originale del presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in 

conformità della normativa vigente.  

Olbia, 11/01/2023 

         Il Presidente 

        Mirko Contu 


		2023-01-12T11:57:35+0100




